
Číslo související rámcové dohody: POI/Í9/170,07PU-00290I (dále jen „rámcová dohoda“) 
Číslo dílčí objednávky: 4/2020/M1, 07PU-003295 

Ze dne: 07. 10. 2020

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR AVE CZ
Správa Karlovy Vary odpadové hospodářství s.r.o.
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary Pražská 132 i/38a, 102 00 Praha 10
IČO: 65993390 IČO: 49356089
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základe uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:
Provádění běžné údržby silnic I. třídy a dálnice D6 v Karlovarském kraji.

Místo dodání:
silnice 1/6 (úsek Bošov -  Karlovy Vary) 
silnice 1/13 v Karlovarském kraji

Termín dodání: 12. 10. 2020 “ 31. 10.2020

Kontaktní osoba objednatele: .................................. ..........................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 460.156,00 Kč / 556.788,76 Kč

Další informace pro dodavatele: fakturace bude jednorázová po dokončení objednávky.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ............................
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Rámcová dohoda - běžná údržba - soupis práci

č .
pol.

kód
po lo žky
H e lios

N ový kód název po ložky tech n ická  spec ifika ce m.j. předpokládaný 
počet TJ/12m je dn o tko vá  cena

celková
cena za 12 měsicú

1$ 2112 93818.1 čištěni vozovek metením strojně samos bérem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěnim před zametacimí kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady nutné k provedeni prací (naloženi odpadu, doprava na skládku dle zákona č, 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci ví, DIO a dopravy na misto prováděni práci
. . .. ....... .......

2s 2113 93811 čištěni vozovek splachováním strojně (cisterna)

Položka zahrnuje i dodání vody a veškerou manipulaci s ní. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací 
(naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona t.  185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nulné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
. . .. ....... ........

3s 2116 12910 Čištěni vozovek odkopem ručně

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vytěženým materiálem. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nulné k provedeni 
práci (naloženi odpadu, doprava na skládku dle zákona č, 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na misto prováděni práci.
..... ........... .......

4s 2145 911DB2.1
Provizorní ochrana betonovými svodidly, zftzeni a 
odstranění V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutně k provedeni práci (doprava na misi o a technika potřebná k naložení, složeni a 

umístění bet. svodidel, jejich odstraněni a odvozu) vč. DIO. ... ........... .......

5s 2146 911D89 Svodidío beton, úroveň zadři H1 výíky 1,0m - 
nájem

Položka zahrnuje denní sazbu za pronájem zařízeni
počel měrných jednotek se určí jako součin délky zařízeni a počtu dnů použití .......... ......... .......

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související $ uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.). Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z fizené skládky. . ........... .......

7s 2161 014102.2 Poplatky za skládku - inertní odpad, suť Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.). Uložené množství bude dokládáno vážni mi lístky z «zené skládky. . ........... .......

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.). Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z ňzené skládky.

. ........... .......

9s 2161 014102.4 Poplatky za skládku - nebezpečný odpad Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloženim odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č, 
185/20D1 Sb.j. Uložené množství bude dokládáno vážni mi lístky z řízené skládky.

. .............. .......

10S 2511 587201 Opravy dlažby z dlažebních kostek velkých
Položka zahrnuje předléžděnt stávající dlažby z velkých kostek (Ij. její rozebrání, očišlěni. veškerou manipulaci, rozprostřeni 
nového lože a zpětné zadlážděnt) na 35% plochy a dlažbu z nových kostek na 5% plochy (včetně lože).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč, DIO a dopravy na místo prováděni práci.

. . .. ............ . . . .



č.
pot.

kód
položky
Hetios

Nový kód název položky technická specifikace m.j. předpokládaný 
počet TJ/12m jednotková cena celková

cena za 12 měsíců

11S 2511 537202 Opravy dlažby z dlažebních kostek drobných
Položka zahrnuje předláždění stávající dlažby z drobných kostek (tj. jeji rozebrání, očištění, veškerou manipulaci, 
rozprostření nového lože a zpětné zadfážděnř) na 95% plochy a dlažbu z nových kostek na 5% plochy (včetně to že).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení práci vč. DIO a dopravy n3 místo provádění prací.

..... ........... ......

12s 2511 587206 Opravy dlažby ze zámkových dlaždic
Položka zahrnuje předlážděni stávající dlažby ze zámkových dlaždic (tj. její rozebrání, očištěni. veškerou manipulaci, 
rozprostření nového lože a zpětné zadlážděni) na 35% plochy a díažbu z nových dlaždic na 5% plochy (včelně lože).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

. . .. ........... ......

13s 3112 91419 Čištění SOZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizeni a likvidace vzniklého odpadu díe Zákona č. 18512001
Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na mi sto prováděni prací.

... ......... ......

14s 3131 914912.1 SDZ - narovnáni stojanu
Položka zahrnuje narovnáni např. vyvráceného stojanu svislé dopravní značky a jeho opětovné upevněni.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč, DIO a dopravy na místo provádění prací.
... ........... ......

15s 3132 914921.2 SOZ - vyrovnáni značky
Položka zahrnuje navráceni otočené svislé dopravní značky do správné polohy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... .......... ......

16s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky

Položka zahrnuje demontáž a montáž samotné tabule SOZ provedení demontáže poškozeného sloupku a poškozené patky, 
dodání a osazení nové patky na kotevní základ, dodání a osazení nového stojanu, vyrovnání a kontrolu svislé polohy SDZ,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč, DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013,

... .............. ......

17s 3153 914914 SOZ - výměna stojanu

Položka zahrnuje výměnu poškozeného, nebo ohnutého stojanu svislé dopravní značky vč. Materiálu.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... ........... ......

18s 3154 914924.1 SOZ - výměna patky

Položka zahrnuje výměnu odlomené patky stojanu svislé dopravní značky, vč.materiálu.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů dle Phlohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013,

... ........... ......

19s 3161 914113.1 SOZ -  likvidace značky

Položka zahrnuje demontáž SDZ (značka, stojan, patka) a odstranění betonového základu vč. jeho zásypu na místě 
vhodným materiálem vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 135/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č, 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... ........... ......

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tf.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž D2. dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SOZ musi být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 05/2013.

... .... .............. ................

21 s 3177 914141.1 Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R3 vč.odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle Zákona č, 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v  souladu s TP a ČSN,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení práci vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 05/2013.

... ............. . .......



č .
pof.

kód
po lo žky
H e lios

N ový kód název po ložky tech n ická  spec ifikace m.j.
předpokládaný 
počet TJM2m je dn o tko vá  cena celková

cena za 12 měsíců

22 s 3172 914231.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ. dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nul né k provedeni práci vč. 010 a dopravy na místo provádění prací.
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .............. .......

23s 3177 914241.1
Výměna SDZ fólie tř,3 na původním stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ. dodaní a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R3 (dálnice) vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musi být v souladu s TP a ČSN.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. D10 a dopravy na místo prováděni práci.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .............. .......

24s 3173 914131,2 Výměna SDZ fólie tF.2 včetně stojanu a patky - 
základní velikost

Položka zahrnuje zři zen i betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.. 
demontáž stávající SDZ. dodáni a osazeni patky, sloupku a dodáni a montáž štítu DZ v R2, Všechny SDZ musi být v 
souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč, DIO a dopravy na misto prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů die Púlohy Č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .............. .......

25s 3176 914141.2
Výměna SDZ fólie tf.3 včetně stojanu a patky - 
základní velikost

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.. 
demontáž stávajíc! SDZ, dodáni a osazeni patky, sloupku a dodáni a montáž šiilu DZ v R2, Všechny SDZ musí být v 
souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na misto provádění prací.

Odfcuo demontovaných materiálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .............. .......

26s 3173 914231.2
Výměna SDZ fólie 1F.2 včetně stojanu a patky - 
zvětšená ve lkost

Položka zahrnuje zfizení betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., 
demonláě stávající SDZ. dodání a osazení patky, sloupku a dodáni a montáž štitu D2 v R2, Všechny SDZ musi být v 
souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné h provedení prací vč. DIO a dopravy na misto prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .............. .......

27s 3176 914241.2
Výměna SDZ fólie tř.3 včetně stojanu a patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona Č. 185/2001 Sb.. 
demontáž stávajíc! SDZ. dodáni a osazeni patky, sloupku a dodaní a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v 
souladu sTP  a ČSN.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na misto prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... ............. .......

28s 3212 91459 SDZ velkoplošné -m yti
Položka zahrnuje omytí velkoplošné SDZ vodou (vč. dodáni vody) vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

. . .. ........ .......

29s 3231 914523 SDZ velkoplošné - likvidace

Položka zahrnuje odstraněni zničené značky včetně nosné konstrukce vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona 
č. 185/2001 Sb.

V cené jsou zahrnuty veškeré náktedy nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na misto prováděni práci.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 05/2013.

. . .. ........... ......

30s 3242 914526.1 SDZ velkoplošné - výměna a doplněni lamel

Položka zahrnuje dodáni, výměnu a doplněni lam el.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č, 2 Směrnice GŘ 05/2013.

. . .. .............. .......

31s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištěni Položka zahrnuje očištěni (omyli) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č* 185/2001 Sb. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na misto provádění prací.
... ....... .......



č.
pol.

kód
položky
Helios

Nový kód název položky technická specifikace předpokládaný 
počet TJ/12m jednotková cena celková

cena za 12 měsíců

32s 4211 78321 Zábradlí - nátěr včetně očistění
Položka zahrnuje provedeni očistění (odmaštění, odre2ívěni, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a provedeni nátěru 
předepsaným poslupem dleTP vč.naloženi. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč, DIO a dopravy na místo prováděni práci.

..... ........... .......

33s 4231 93850 Zábradlí - opravy

Položka zahrnuje odřezání poškozených segmentů zábradlí, úpravu slyiných ploch, náhradu novými dify a provedeni 
nátěru předepsaným postupem dle TP vč. přip. zásypu jam po odstraněných sloupcích a úpravy nerovnosti na místě 
vhodným materiálem vč.naloženi, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dfe zákona č. 185/2001 Sb,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na mi sto prováděni práci.

Odkup demontovaných materiálů dle Přitohy ě. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... ......... .......

34s 4251 9111B3 Zábradlí - likvidace

Položka zahrnuje odřezání zábradlí těsně nad nivetetou terénu (betonovou patkou) a demontáž vč. příp, zásypu jam po 
odstraněných sloupcích a úpravy nerovnosti na místě vhodným materiálem vč.naloženi. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona ě. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Pňlohyč. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... ........... .......

zahrnut v .-v, *:=: r-akwev .

.t: : :rv ::y c u  s i r - , : - . ,  o " r ,

z-- e;:C: "C ::, :r: ,r.

«a:; OpiOí.vr:: ' re i-.y, v r : i i  k:; v v ’ 2i<t ^ j č  cvrrv  ; - r , ,  zzhrm zry -'v I v : , ,  n č k c u y  nu lm r h - . v r ú - m  č .r:m  v r. i č č  ú - r o r - : " , —  I - - « : ; : -

39s 4411 912389 Nástavec na svodidla - čištěni Položka zahrnuje očištění (omyli) nástavců na svodidla vč. likvidace vzniklého odpadu dte zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.
... ...... ......... ..............

40s 4421 9123 B Nástavce na svodidla - zřízeni Položka zahrnuje dodáni a montáž nástavců do predvrtaných děr ve svodnici dle TP.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na misto provádění práci*
... .... ........... ..............

41s 4431 Nástavce na svodidla - rovnáni
Položka zahrnuje rovnání nástavců na svodidla do předepsané polohy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni praci vč. DIO a dopravy na misto provádění prací.
... .... ......... ..............

42S 4441 91287.1 Odrazky ve svodidlech Položka zahrnuje dodání a montáž odrazek do pfedvrtaných děr ve svodnici dle TP.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DíO a dopravy na misto prováděni prací.
... ............ .......



č .
po!.

kód
po lo žky
H e lios

N ový kód název po ložky tech n ická  spec ifikace m.j.
předpokládaný
počet TJrt2m jedn o tko vá  cena celková

cena za 12 měsíců

43$ 4451 512283 Nástavce na svodidla - demontáž Položka zahrnuje demontáž poškozených nástavců na svodidla v£* likvidace vzniklého odpadu dle zákona i ,  185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč„ DIO a dopravy na místo prováděni prací.
... .... ......... ..............

44s 4511 912283 S mátové sloupky - i  líté  ni s tro jn í Položka zahrnuje slrojní očištění (omytí) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 18S/200I Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.
... ......... .......

45s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízeni
Položka zahrnuje dodáni a montáž směrového sloupku náhradou za odcizený/zničený dle TP dle stávajícího stavu v místě. 
Vč, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č, 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na mi sto provádění prací.

... ...... ........... ................

46$ 4522 91228,2
Směrové sloupky silniční - zřízeni v í.  betonové 
patky

Položka zahrnuje dodáni a osazeni nového směrového sloupku náhradou za odcizený/zničený dle stávajícího stavu v 
míslě. zřízení betonové pálky dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

... .. ........... .......

47s 4531 91228.5 Směrové sloupky - znovuosazenl
Položka zahrnuje znovuosazeni vytrženého směrového sloupku dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nulné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... .. ........... .......

4SS 4541 Směrové sloupky - vyrovnání
Položka zahrnuje vyrovnáni vykloněného směrového sloupku.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy n3 místo prováděni prací.
... .... ......... ..............

49s 4581 912A89 Salisety - čištěni strojně Položka zahrnuje slrojní očištěni (omytí) baliset vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na mislo provádění prací. ... ......... .......

50$ 4582 912A8 Ba (isety-zřízení Položka zahrnuje dodání 3 montáž baliset náhradou za odcízené/zničené dle TP dle stávajícího stavu v místě, 
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO 5 dopravy na místo provádění prací. ... .............. .......

51$ 4585 912A83 Bal ¡sety - demontáž Položka zahrnuje demonláž poškozených baliset vč. likvidace vzniklého odpadu díe zákona č. 185/2001 Sb. 
V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení práci vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací. ... ........... .......

52s 4611 78372
Bite ní stromu

Položka zahrnuje dodání veškerých potřebných materiálů a provedeni nátěru bilou barvou na kmenech stromů 
předepsaným postupem dle TP vč. naložení, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

..... ......... .......

53s 4621 4621 Připevněni odrazové fólie

Položka zahrnuje dodání veškerých potřebných materiálů a provedení připevněni odrazové fólie na kmenech stromů 
předepsaným postupem dle TPvč. naloženi, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na mi sto prováděni prací.

... ........... .......



č .
pot.

kód
položky
Helios

N ový kód název po ložky techn ická  spec ifikace m.j.
předpokládaný 
počet TJ/12m jedn o tko vá  cena celková

cena za 12 měsíců

54s 4811 91297 Výměna dopravního zrcadla
Položka zahrnuje demontáž poškozeného zrcadla (bez ohledu na tvar), dodáni a montáž nového zrcadla předepsaného 
tvaru a rozměrů vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb,

V cení jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

... ................ ......

55s 4711 91325 Kilometrovnlk ocelový - dodáni a osazení
Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., dodáni 
a osazeni patky, sloupku a dodáni a montáž štítu díe TP a ČSN.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

... .............. ......

56s 4721 Kilometrovnlk • oprava

Položka zahrnuje dodáni a výměnu poškozeného štítu nebo sloupku. Cena je kalkulována vč. materiálu.

V ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací. 

Odkup demontovaných materiálů díe Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 08/2013.

... ........... ......

57s 4722 Kilometrovnlk - narovnáni
Navracení ki! omet rovníku do správné polohy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na misto provádění prací.
... ........... ......

58s 4725 913253 Kilometrovnlk - demontáž

Položka zahrnuje demontáž rušeného kílometrovníku dle TP a ČSN vč, odvozu a likvidace vzniklého odpadu díe zákona č. 
185/2001 Sb,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč, DIO a dopravy na mislo provádění práci.

Odkup demontovaných materiálu dle Přílohy č. 2 Směrnice Gft 06/2013.

... .......... ......

59s 5123 12920 Krajnice nczpevněná - seřezáni s naložením
Položka zahrnuje seříznuti krajnice (odebráni nánosů a dmú) pro zajišlěni odvodněni pozemní komunikace vč. odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nulně k provedeni prací vč. DIO a dopravy na mislo provádění práci.

.... ........... ......

60s 5131 5S960 Krajnice nczpevněná - opravy, zřízeni

Položka zahrnuje dodání a doplněni krajnice vhodným dosypovým materiálem vč. zhutněni a přesypem frézovaného 
asfaltového materiálu v min. tl 70 mm) příp. odstranění (seříznutí) nevhodného materiálu z krajnice a náhradou vhodným 
materiálem pro zajištěni odvodněni pozemní komunikace dle TP vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně Isou zahrnuty veškeré náktadv nutné k provedeni prací vč. DIO a dooraw na místo prováděni prací.

.... ......... ......

61s 5151 18216R.1 Opravy silničního svahu

Položka zahrnuje dodání, ropzprostřeni vhodného materiálu vč.zhi/tněni, pfíp.odstranění nevhodného materiálu vč. odvozu 
a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč, DIO a dopravy na místo prováděni práci.

..... ........... ......

62s 5211 12900
Čištěni příkopů, svahů, odpočivek a asf. zálivů od 
odpadků ruční

Položka zahrnuje sbér odpadků do plastových pytlů vč, odvozu, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nul né k provedeni prací vč. DIO a dopravy na misto prováděni práci.
...... ........... ......

63s 5221 12930 ČiStĚní příkopů s tro jn í příkopovou frézou
Položka zahrnuje st/ojni Čištěni (příkopová tréza) příkopů (u překážek ruční dočištění) vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

... ........ ......

64s 5231 12931 Hloubeni příkopů s tro jn í - do 0.3 m3fm Položka zahrnuje hloubení příkopů v udaném objemu vč, odvozu a likvidace vzniklého odpadu díe zákona č. 135/2001 Sb. 

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení práci vč, DÍO 3 dopravy na místo provádění prací.
... ........ ......



č.
pof.

kód
položky
Hetios

Nový kód název po lo žky techn ická  spec ifikace m.j.
předpokládaný 
počet TJ/l2m jednotková cena celková

cena za 12 měsíců

65s 5232 12932 Hloubeni příkopů strojně - do 0.5 m3/m Položka zahrnuje hloubeni přikopu v udaném objemu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné K provedení práci vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... ........... .......

66s 5242 935212R.1 Příkopy ■ opravy
Výměna poškozených příkopových tvarovek. V položce je zahrnuta dodávka o osazeni nových tvarovek. Vč. odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

... ........... .......

67s 5311 93852R.1 Rigoly - Čištění nánosu

Položka zahrnuje ruční odstranění Iravnatého poroslu či naplaveného maleriálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč, DIO a dopravy na mi sto prováděni prací.

... ......... ......... ..................

68s 5331 935412R.1 Rigoly - opravy

Položka zahrnuje dudáni a uloženi betonové směsi předepsané kvality do předepsaného tvaru- provedení spař 
(smršťovacích, vkládaných, řezaných)- postřiky povrchu (proti odpařování, ochranné), Vč. odslraněni slávajiciho rigolu, 
odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vě. DIO a dopravy na místo prováděni práci.

... ........... .......

63 s 5412 12993 š tě rb in o v á  ž la u y - ó ,s te m

70s 5511 129958 Trubní propustky D do GOOmm - čistění potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propuslku (např. za použiti tlakové vody) vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č, 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nul né k provedení prací vč. DIO a dopravy na mi sto provádění práci.

... ......... .......

71s 5511 129971 Trubní propustky 0  přes 600mm - č t i  té ni potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku (např. za použiti tlakové vody) vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.

... ........... .......

72s 5512 12940
Rámově nebo klenbově propustky - vyčištěni 
vtoků a výtoků propustků od nánosu

Položka zahrnuje odstranění naplaveného maleriálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 165/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

..... .......... .......

73s 5811 1293Q Vpustě, šachty - čištěni
Položka zahrnuje vyjmuti a vyčištěni kalového koše. vyčištěni dna vpusti pomoci saciho zařízení v í. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení práci vč. DtO a dopravy na místo prováděni pF3ci.

... ........... .......

74s 5814 12970 Vpustě, Šachty - čištěni - silně znečistěné
Položka zahrnuje vyjmuti a vyčištěni kalového koše. vyčištěni dna vpusti pomoci saciho zařízeni vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.

... ........... .......

75s 5821 899122,2
Vpusté - výměna mříže

Výměna mříže včetně dodávky mfiže dle stávajiciho stavu v mistě vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 
Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. 010 a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 08/2013.

... . .............. ..............



č.
pol,

kód
položky
Helios

Nový kód název položky technická specifikace m.j. předpokládaný 
počet TJ/12m jednotková cena celková

cena za 12 měsíců

76s 5824 899122.1
Vpustě - výměna mfíže s rámem

Výměna mři že s rámem, včetně dodávky mříže s rámem dle stávajícího stavu v místě vč. odvozu a likvidace odpadu dle 
zákona t ,  18S/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. Dl O a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálu dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 0672013.

... .............. .......

77s 5822 89910 Vpusiě - výměna koSe nebo jeb o doplněni

Položka zahrnuje dodáni a výměru koše dle stávajícího stavu v mistě vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veíkeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů die Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .... .............. ................

78s 5823 39916R

79s 5841 S9470R

SOS 5842 89921RA 7 y , ^ v ,  Úpu:-.-;, poklopu

81s 5911 91781R.1 Silniční obruby - oprava
Položka zahrnuje znovuosazeni vylomených obrub včetně podsypání betonovou směsi. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veíkeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.

... ......... .......

82s 5911 917425R.1 Silniční obruby kamenné - výměna

Položka zahrnuje odstraněni poškozených kamenných obrubníků (bez ohledu na rozměry) včetně odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č, 185/2001 Sb. a zřizeni nové obruby z kamenných obrubníků (osazení a dodáni obrubníků 
předepsaných rozměrů včetně betonového lože). Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nulné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.

... ........... .......

83s 5922 917224R.1 Silniční obruby betonové - výměna

Pploika zahrnuje odstraněni stávajících betonových obrubníků (bez ohledu na rozměry), vč.odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle Zákona Č. 185/2001 Sb. Zřízení nové obruby z betonových obrubníků (osazeni a dodání obrubníků 
předepsaných rozměrů včetně betonového lože).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nulné k provedení práci vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... ........... .......

84s 6012 93818,2 Mosty - čiStční

Úklid lokálního znečištěni vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naloženi ojedinělých 
předmětů (pneumatika, pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veíkeré nákl3tíy nutně k provedeni prací vč.odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

. . .. ....... .......

85s 6013 12980R Mosty - čiítěnl odvodílovačů
Čištěni a proplach tlakovou vodou.

V  ceně jsou zahrnuty veíkeré náklady nutné k provedení práci vč. DIO a dopravy na misto prováděni práci.
... ........... .......

86s 6014 93832R.1 Mosty - čištěni skluzů a o dláždě ní

Ručně nebo tlakovou vodou s následným a nt lve gel a Čním postřikem. Položka zahrnuje odstraněni vegetace a očištěni. 
Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veíkeré náklady nutné k provedení práci vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

. . .. ......... .......



e .
pot.

kód
položky
Hetios

Nový kód název položky technic ká spectfikace m.j. předpokládaný 
počet TJ/12m jednotková cena celková

cena za 12 měsíců

87$ 6015 Mosty * čištěni mostních závěrů
Ručně nebo Hákovou vodou. vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona i .  185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na mislo prováděni prací.
..... .... ......... ..............

88s 6016 93832R.1 Mosty - odstraněni vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přidtažby, schodiště....), zádlažby pod mostem, v  okolí opěr. křídel a pod s 
následným a nt rve gel a čni m postřikem. Vč, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací v t. OIO a dopravy na místo provádění prací.

..... ......... .......

89s 6017 93631R.1 135/2001 Sb

90$ 7111 938441FL1 Silniční zdi čistění

Očištění svislých a vodorovných ploch silničních zdí tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. OIO a dopravy na místo provádění prací.

..... ....... .......

91s 7211 93854SR.1 Protihlukové stěny čištěni
čištění tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré nákÍ3dy nutné k provedeni prací vč. OIO a dopravy na mi sto provádění prací.
..... ....... .......

92s 3121 18481-617. Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných věívi. Větvi zasahujících do průjezdního 
profilu, větví nadbytečných, výmtadků a pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na mi sto provádění prací. Cena za jeden 
strom

... .............. .......

93$ 8123 112 15-15 Řez a průklest stromů ve výškách

Řez a průklest stromů za použití mobilní plošiny nebo lezecké techniky. Odstraněni suchých, nalomených nebo jinak 
nebezpečných větví. Větví zasahujících do průjezdního profilu, větví nadbytečných, výmladkú a pod. Vč, likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré nákíady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. vč. likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Cena zajeden strom

... .............. .......

94s 6151 11711 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm

Pokáceni nahnutých nebo nalomených stromů hrozících zřícením. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 
Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady milné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na mislo provádění prací.

Odkuc materiálu díe Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... ........... .......

95$ $151 11711 Káceni stromů - BSP o průměru kmene do 50 cm

Pokáceni nahnutých nebo nalomených stromů hrozících zficenim.Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 135/200' 
Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na mislo prováděni prací.

Odkup materiálu dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... ........... .......

96s 8151 11711 Káceni stromů - BSP o průměru kmene nad 50 cm

Pokácení nahnutých nebo nalomených stromů hrozících zřicenim, Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č, 185/2001 
Sb,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení práci vč. DIO a dopravy na mislo prováděni práci.

Odkup materiálu dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 05/2013.

. .. ........... .......

97$ 8221 111 21 Řez a průklest keře
Řez a průklest keřů do plochy 40 m2. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádéni prací.
. . .. ...... ......... ..............

98$ S313 11115 Koseni travních porostů ru ině  křovino řezem
Sečeni ručně křovinořezem v omezeném rozsahu např. zajištěni rozhledových podmínek.

V ceně jsou zahrnuty veškeré nákíady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
. . .. ....... ........



e .
po i.

kód
po ložky
H e lios

Nový kód název po lo žky tech n ická  spec ifikace m.j.
předpokládaný 
počet TJÍ12m je dn o tko vá  cena

celková
cena za 12 m ls lcú

Celková cena silnice za 12 m5slc£i v  Kč bez DPH 460 156.00
DPH Kč 96 632,76
Celková cena silnice za 12 mĚsiců v KČ včetně DPH 556 788.76



ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

[P,'ozn. pro dodavatele: Jednotkové ceny uvedeny v tomto formuláři jsou minimální a nelze 
jejich výši snižovat, dodavatel je  oprávněn tyto minimální jednotkové ceny zvýšit. Zadavatel
však upozorňuje, že v případě snížení těchto minimálních cen, dodavatel nedodrží zadávací

a bude vyloučen ze zadávacího řízem.]

Společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem: Pražská 132l/38a, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude 
doplněno]
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce „Provádění běžné letní údržby silnic I. 
tříd“ (dále jen „dodavatel“), prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora 
uvedené zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny 
níže v tabulce:

M ateriál Množství
Jednotková cena v Kč bez 

DPH

Vytěžený železný šrot dle vážního lístku Cena v místě a čase obvyklá.

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce 
shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu 
vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit 
náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / 
uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace 
zakázky.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.



..... ........
Digitálně podepsal . .... 
.........
Datum: 2020.10.12 
09:39:22 +02'00'

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 12.10.2020 08:33:00 +02:00

.......
.............

Digitálně podepal ........................ 
Dat u rn: 2020.10.12 09:37 OS +02 tO'


